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Orari i provime 

Bachelor, Pikturë dhe grafikë 

Kursi I 

                        Lënda  Data/ ora Komisioni  

1.  Vëllim në hapësirë 13.06.2017 ora 09.00 Rubin Mandija, Erëmirë Jahja 

2. Gjuhë e huaj (Anglisht)  15.06.2017 ora 09.00 Edra Sulo, Artjetë (Luani) Rripaj 

3. Anatomi artistike 16.06.2017 ora 09.00 Arjana Striniqi, Rubin Mandija 

4. Histori Arti  19.06.2017 ora 09.00 Nirvana Baja, Erëmirë Jahja 

5. Komunikim viziv dhe teori ngjyre 20.06.2017 ora 09.00 Sidi Kanani, Rubin Mandija 

6. Pikturë dhe Vizatim 

1. Pikturë (modul) 

 

 

 

 

2. Vizatim (modul) 

23.06.2017 

                   ora 09.00 

 

 

 

 

                   ora 11.00   

 

Gr. I, Sidi Kanani, Nirvana Baja, Rubin 

Mandija, Xheneta Kadillari. 

Gr. II, Nirvana Baja, Sidi Kanani, Rubin 

Mandija, Xheneta Kadillari. 

 

Gr. I, Rubin Mandija, Sidi Kanani, Nirvana 

Baja, Xheneta Kadillari. 

Gr. II, Nirvana Baja, Sidi Kanani, Rubin 

Mandija, Xheneta Kadillari. 

 

Kursi II 

 Lënda Data/ ora Komisioni 

1.  Histori Arti  19.06.2017 ora 11.00 Erëmirë Jahja, Nirvana Baja 

2. Aplikime digjitale për artet pamore 21.06.2017 ora 09.00 Denisa Brahimi, Rubin Mandija 

3. Pikturë dhe Vizatim 

1. Pikturë (modul) 

 

 

 

 

2. Vizatim (modul) 

27.06.2017 

                   ora 09.00 

 

 

 

 

                   ora 11.00   

 

Gr. I, Erëmirë Jahja, Ikbale Bushati, Xheneta 

Kadillari. 

Gr. II, Ikbale Bushati, Erëmirë Jahja, Xheneta 

Kadillari. 

 

Gr. I, Erëmirë Jahja, Ikbale Bushati, Xheneta 

Kadillari. 

Gr. II, Ikbale Bushati, Erëmirë Jahja, Xheneta 

Kadillari. 

4. Arte Grafike I 29.06.2017 ora 09.00 Xheneta Kadillari, Ikbale Bushati. 
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Kursi III  

                        Lënda  Data/ ora Komisioni  

1.  Histori Arti  19.06.2017 ora 13.00 Erëmirë Jahja, Nirvana Baja 

2. Dizajn Grafik 21.06.2017 ora 11.00 Denisa Brahimi, Rubin Mandija 

3. Pikturë dhe Vizatim 

1. Pikturë (modul) 

 

 

 

 

2. Vizatim (modul) 

27.06.2017 

                   ora 13.00 

 

 

 

 

                   ora 15.00   

 

Gr. I, Erëmirë Jahja, Ikbale Bushati, Xheneta 

Kadillari. 

Gr. II, Ikbale Bushati, Erëmirë Jahja, Xheneta 

Kadillari. 

 

Gr. I, Erëmirë Jahja, Ikbale Bushati, Xheneta 

Kadillari. 

Gr. II, Ikbale Bushati, Erëmirë Jahja, Xheneta 

Kadillari. 

4. Arte Grafike II 29.06.2017 ora 11.00 Xheneta Kadillari, Ikbale Bushati. 

5. Filozofi Arti dhe Estetikë 

-Filozofi Arti (modul) 

-Estetikë  (modul) 

30.06.2017  

                    ora 09.00 

                    ora 11.00 

 

Mehdi Kroni, Vinçens Marku. 

Vinçens Marku, Mehdi Kroni.  

 

DEKANATI 


